
201

202

231

s.v.=3350

9x156/310

7x
153

.6/
32
0

9x156/310

3,830 3,830

3,830

3,830

2,450

1,360

5,130

A

203

204205206

207

208209210212213215

216

211
214

217

218

219

220

221
222

223

224

225a 226 227 228

229

230

233

3,830

274

A

276

endoskopický sál 1

endoskopický sál 2
endoskopický sál 3

3,000
4,700

dospávací pokoj

sesterna

čekárna

rehab. místnost

sušící skříň sušící skříň

225b

PŮDORYS 2.NP - NAVRHOVANÝ STAV ČÁST SEVER

U  vestavěného a na stavbu navazujícího nábytku je nutné před
 jeho výrobou zaměřit skutečné rozměry stavebních konstrukcí !!

vypracoval:

výkres:

zhotovitel:

objednatel:

číslo výkresu:

měřítko:

datum:

stupeň:

formát:
Ing.arch.  PETRA ŠVANČAROVÁ ČERVEN 2023

PAVILON L

INTERIERSLEZSKÁ NEMOCNICE V OPAVĚ
OLOMOUCKÁ 470/86
746 01 OPAVA

1 :100   A3

PŮDORYS 2NP 01

SLEZSKÁ NEMOCNICE V OPAVĚ - PROJEKT INTERIÉRU
generální projektant:

Ing.arch.  PETR ŠVANČAR

Ing. arch. Petr Švančar
Hlavní třída 1196
708 00 Ostrava -Poruba
e-mail: kancelar@svancar.cz

PŮDORYS 3.NP - NAVRHOVANÝ STAV ČÁST SEVER

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
20



301

302

700
2200

850
1970

11
00

22
00

11002400

A

A

303

304

305

306

307

308

3
0
9

310

311

312

313

314315

316

318

319

320

321

322

323

325

324

326

327

328

329 330

331

332

333

334

335

336

337

338

341

380

70
0

22
00

70
0

22
00

70
0

22
00

70
0

22
00

70
0

22
00

70
0

22
00

70
0

22
00

70
0

22
00

384

PŮDORYS 3.NP - NAVRHOVANÝ STAV ČÁST SEVER

U  vestavěného a na stavbu navazujícího nábytku je nutné před
 jeho výrobou zaměřit skutečné rozměry stavebních konstrukcí !!

vypracoval:

výkres:

zhotovitel:

objednatel:

číslo výkresu:

měřítko:

datum:

stupeň:

formát:
Ing.arch.  PETRA ŠVANČAROVÁ ČERVEN 2023

PAVILON L

INTERIERSLEZSKÁ NEMOCNICE V OPAVĚ
OLOMOUCKÁ 470/86
746 01 OPAVA

1 :100   A3

PŮDORYS 3NP SEVER 02

SLEZSKÁ NEMOCNICE V OPAVĚ - PROJEKT INTERIÉRU
generální projektant:

Ing.arch.  PETR ŠVANČAR

Ing. arch. Petr Švančar
Hlavní třída 1196
708 00 Ostrava -Poruba
e-mail: kancelar@svancar.cz

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
20



3
0

1

1
0
x
1
6
5
.
6
7
/
3
0
3

1
0
x
1
6
5
.
6
7
/
3
0
3

10x165.67/303

3
6

0

3
6

1

850
1970

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

900
1950

800
1950

900
1950

900
1950

900
1970

3
3

9

3
4

0

3
4

1

3
4

2

3
4

3

3
4

6

3
4

7

3
4

8

3
4

9

3
5

0

3
5

1

3
5

2

3
5

3

3
5

4

3
5

5

3
5

6

3
5

7

3
5

8

3
5

9

3
6

3

3
6

4

3
6

2

3
6

5

3
6

6

3
6

7

3
6

8

3
6

9

3
7

0

3
7

1

3
7

2

373

3
7

4

3
7

5

3
7

9

3
8

0

3
4

4

3
4

5

3
8

1

3
8

3

3
7
6

3
7
7

3
7
8

C
C

B

L
E

D
N

I
C

E

PŮDORYS 3.NP - NAVRHOVANÝ STAV ČÁST VÝCHODNÍ

U  vestavěného a na stavbu navazujícího nábytku je nutné před
 jeho výrobou zaměřit skutečné rozměry stavebních konstrukcí !!

vypracoval:

výkres:

zhotovitel:

objednatel:

číslo výkresu:

měřítko:

datum:

stupeň:

formát:
Ing.arch.  PETRA ŠVANČAROVÁ ČERVEN 2023

PAVILON L

INTERIERSLEZSKÁ NEMOCNICE V OPAVĚ
OLOMOUCKÁ 470/86
746 01 OPAVA

1 :100   A3

PŮDORYS 3NP VÝCHODNÍ 03

SLEZSKÁ NEMOCNICE V OPAVĚ - PROJEKT INTERIÉRU
generální projektant:

Ing.arch.  PETR ŠVANČAR

Ing. arch. Petr Švančar
Hlavní třída 1196
708 00 Ostrava -Poruba
e-mail: kancelar@svancar.cz

AutoCAD SHX Text
H


	Listy a pohledy
	Neuložený výkres 3-2NP
	Neuložený výkres 3-3NP_S
	Neuložený výkres 3-3NP_V


